2025年11月14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺田  智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松野  博彦

（TEL．092-720-5460）

 剰余金の配当（見送り）に関するお知らせ

当社は、2025年11月14日開催の取締役会において、下記のとおり2025年９月30日を基準日とする剰余金の配当につい

て、これを行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025年８月８日公表）

前期実績

（2024年９月期）

基 準 日 2025年９月30日 同左 2024年９月30日

1 株 当 た り 配 当 金 0円00銭 未定 0円00銭

配 当 金 の 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

２．理由

 当期の期末の配当予想につきましては、前回公表（2025年８月８日）時点では未定としておりました。

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題のひとつとして認識しており、財務基盤の強化及び今後

の持続的成長のための内部留保の充実を図りつつ、経営成績及び財務状態を勘案し、適切な利益還元策を検

討し実施する必要があると考えております。

当事業年度の配当につきましては、2025年度９月期の連結決算において、連結実績243百万円の親会社株主

に帰属する当期純損失を計上したことから、誠に遺憾ながら、年間配当を見送ることといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 0円00銭 0円00銭 0円00銭

前期実績（2024年９月期） 0円00銭 0円00銭 0円00銭

以 上